UBND TỈNH QUẢNG NAM

BTC CUỘC THI SÁNG TẠO THANH THIẾU NIÊN, NHI ĐỒNG TỈNH

Số............/QĐ-BTCCT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Quảng Nam, ngày       tháng 7  năm 2015

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong công tác tổ chức triển khai Cuộc thi  Sáng tạo thanh thiếu niên, nhi đồng tỉnh Quảng Nam lần thứ VIII, năm 2015

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI SÁNG TẠO THANH THIẾU NIÊN,
NHI  ĐỒNG TỈNH QUẢNG NAM LẦN THỨ VIII, NĂM 2015
Căn cứ Quyết định số 3397/QĐ-UBND ngày 31/10/2014 của UBND tỉnh Quảng Nam về  việc thành lập Ban Tổ chức Cuộc thi Sáng tạo thanh thiếu niên, nhi đồng tỉnh Quảng Nam lần thứ 8, năm 2015;

Căn cứ Thể lệ Cuộc thi Sáng tạo thanh thiếu niên, nhi đồng tỉnh Quảng Nam lần thứ VIII, năm 2015;
Căn cứ Biên bản cuộc họp Ban Tổ chức Cuộc thi lần thứ VIII, năm 2015 vào ngày 13/7/2015;

Xét đề nghị của Trưởng Ban Thư ký Cuộc thi và Ban Thông tin, phổ biến kiến thức Hội thành viên Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh,
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Tặng Giấy khen của Ban Tổ chức Cuộc thi cho 09 (chín) tập thể (có danh sách tác giả kèm theo)

Đã có thành tích xuất sắc trong công tác tổ chức, triển khai Cuộc thi  Sáng tạo thanh thiếu niên, nhi đồng tỉnh Quảng Nam lần thứ VIII, năm 2015
Điều 2. Tiền thưởng kèm theo là 400.000 đồng/01 tập thể

Tiền thưởng được trích từ nguồn kinh phí Nhà nước cấp cho Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh trong mục kinh phí Cuộc thi.

Điều 3. Các thành viên Ban Tổ chức Cuộc thi, Trưởng Ban Thư ký Cuộc thi tỉnh lần thứ 8, năm 2015, Thường trực Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh, các cơ quan liên quan và các tập thể có tên  trong danh sách nêu ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định có hiệu lực từ ngày ký./.
	Nơi nhận:

- Như  Điều 3;

-UBND tỉnh (b/c);

- LHHVN (b/c);

- Sở Tài chính;

- Kho bạc Nhà nước tỉnh;

- Sở Khoa học và Công nghệ;

- Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Tỉnh đoàn;

- www.qnausta.com.vn;

- Lưu VPLHH, Hồ sơ CT8.
	TM.BAN TỔ CHỨC

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH KIÊM TỔNG THƯ KÝ
LIÊN HIỆP CÁC HỘI KH&KT TỈNH

Nguyễn Văn Diệu

	UBND TỈNH QUẢNG NAM

BTC CUỘC THI SÁNG TẠO THANH THIẾU NIÊN, NHI ĐỒNG TỈNH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Tập thể có thành tích xuất sắc trong công tác tổ chức, triển khai Cuộc thi lần thứ VIII, năm 2015
 (Kèm theo Quyết định số.........../QĐ-BTCCT ngày ......./7/2015 của Ban Tổ chức Cuộc thi tỉnh lần thứ 8, năm 2015)
1. Tập thể cán bộ, đoàn viên thanh thiếu nhi Thành phố Tam Kỳ

2. Hội đồng đội huyện Nông Sơn

3. Liên đội Trường THCS Phan Bội Châu, Bình Trung, Thăng Bình

4. Đoàn TNCS Hồ Chí Minh huyện Thăng Bình

5. Đoàn TNCS Hồ Chí Minh huyện Núi Thành

6. Hội đồng đội thị xã Điện Bàn
7. Đoàn TNCS Hồ Chí Minh huyện Duy Xuyên

8. Trường Tiểu học số 1 Duy Phước, Duy Xuyên

9. Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Tiên Phước
1